事務連絡
平成２８年１０月２１日

関係各位

国土交通省航空局
交通管制部運用課

山梨広域対空サイトの子局化について（お知らせ）

標記について、下記のとおり東京飛行援助センター（東京ＦＳＣ）の山梨広域対空サイト

を同センターの箱根広域対空サイトの子局として運用する計画がありますのでお知らせ致

します。

記

（変更前）
周波数：        １２７．１５ＭＨｚ
無線呼出符号：     ＴＯＫＹＯ ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ
サイトの場所：     山梨県中巨摩郡
通信覆域：       別添図面の緑色の部分

（変更後）
周波数：        １３４．７ＭＨｚ（箱根広域対空サイトと同じ）
無線呼出符号：     ＴＯＫＹＯ ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ（変更無し）
サイト（子局）の場所： 山梨県甲斐市
通信覆域：       別添図面の赤色の部分
移行時期：       平成２９年４月（詳細は航空路誌改訂版で周知）

担当者連絡先： 国土交通省航空局交通管制部運用課 対空通信係 山口

                 電話番号 ０３－５２５３－８１１１（内線５１３１７）

                 メールアドレス yamaguchi-t46uy@mlit.go.jp

以  上